

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 26 58 27 92

Søren Christiansen Holding ApS

Hovedvejen 65

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. september 2019.

Søren Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Christiansen Holding ApS Hovedvejen 65 2600 Glostrup
	Telefon: 43 96 05 37
	CVR-nr.: 26 58 27 92
	Stiftet: 25. april 2002
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 18. regnskabsår
Direktion	Søren Christiansen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Vesterbrogade 8, 1620 København V
Associeret virksomhed	Søren Christiansen & Co. Farve A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at besidde aktier og kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.131 t.kr. mod 1.205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.885	-5.760
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	672.321	621.163
Andre finansielle indtægter	609.653	755.646
Øvrige finansielle omkostninger	-11.405	-882
Resultat før skat	1.260.684	1.370.167
1 Skat af årets resultat	-129.426	-164.780
Årets resultat	1.131.258	1.205.387
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	631.258	205.387
Disponeret i alt	1.131.258	1.205.387

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	906.121	854.963
Finansielle anlægsaktiver i alt	906.121	854.963
Anlægsaktiver i alt	906.121	854.963
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.446.565	2.876.917
Andre tilgodehavender	2.832.986	2.756.666
Tilgodehavender i alt	5.279.551	5.633.583
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.831.699	12.442.565
Værdipapirer i alt	9.831.699	12.442.565
Likvide beholdninger	6.845.468	3.071.089
Omsætningsaktiver i alt	21.956.718	21.147.237
Aktiver i alt	22.862.839	22.002.200

Balance 30. april

Passiver			
Note		2019	2018
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	560.000	560.000
4	Overført resultat	22.002.928	21.371.670
	Egenkapital i alt	22.562.928	21.931.670
	 Gældsforpligtelser		
5	Selskabsskat	95.426	66.780
	Anden gæld	204.485	3.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.911	70.530
	Gældsforpligtelser i alt	299.911	70.530
	 Passiver i alt	22.862.839	22.002.200

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	129.426	164.780
	129.426	164.780

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. maj	3.585.160	3.585.160
Kostpris 30. april	3.585.160	3.585.160
Nedskrivning primo 1. maj	-2.730.197	-2.690.835
Årets resultat	672.321	621.163
Udbytte	-621.163	-660.525
Opskrivninger 30. april	-2.679.039	-2.730.197
Regnskabsmæssig værdi 30. april	906.121	854.963

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Søren Christiansen Holding ApS
Søren Christiansen & Co. Farve A/S, Glostrup	33,40 %	2.712.936	2.012.936	906.121

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	560.000	560.000
	560.000	560.000

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	21.371.670	21.166.283
Årets overførte overskud eller underskud	631.258	205.387
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-500.000</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>22.002.928</u>	<u>21.371.670</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj	66.780	188.232
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-66.780	0
Betalt selskabsskat vedr. sidste år	0	-188.232
Beregnet selskabsskat indeværende år	129.426	164.780
Betalt acontoskat indeværende år	<u>-34.000</u>	<u>-98.000</u>
	<u>95.426</u>	<u>66.780</u>